[bookmark: _GoBack]様式第10号（第5条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

法定外公共物（占用・土木）工事完了届出書
粕屋町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
	　　受　付
	氏名　　　　　　　　　　　　  　　　　　　印

住所
施工業者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(担当者)
　　　令和　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　　号で許可を受けた法定外公共物（占用・土木）工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

	工事の目的

	施工場所
	粕屋町
	対象物件
	認定外道路・水路

	工事着手
年月日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	工事完了
年月日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	添付書類
１位置図
２工程写真（形状及び寸法の判定できるもの）
３完成写真
４完成図　（平面図）

上記の届出を受理してよろしいか伺います。
	決裁欄
	課長
	課長
補佐
	主幹
	係長
	係
	起案者
	起案日
	．　．

	決裁日
	．　．

	許可日
	．　．

	起案者

	完了検査日
	令和　　　年　　　月　　　日
	検査員氏名
	　　　　　　印